
EL DEBER. 175 

NÜMERACtON 
de los 

títulos que deben 
ser amortizados. 

57221 á 30 
S986Í » 7» 
60034 » 60 
60761 » 70 
60901 » 10 
é6421 * 30 
673ÍÍ » SO 
6948< » 90 
71771 » 80 
72731 » 40 
73641 » 50 
76701 » 10 
79181 » 60 
81081 » 90 

NUMERACIÓN 
de los 

títulos que deben 
ser amortizados. 

82131 á 40 
84371 » 80 
84661 » 70 
86561 » 70 
86991 » 87000 
87641 » 50 
88991 » 89000 
89051 » 60 
90761 » 70 
92401 » 10 

Serie D 

4121 á 30 

NUMERACIÓN . 
de los 

títulos que deben 
ser amortizados. 

7861 á 70 
10371 » 80 
12111 » 20 
14231 » 40 
17111 » 20 
17661 * 70 
18191 » 200 
20271 » 80 
20431 » 40 
20741 » SO 
21931 » 40 
26371 » 80 
26491 » 500 
27S91 » 600 

NUMERACIÓN 
de los 

títulos que de 
ser aniortizac 

Ser ie E 
1081 á 
1721 » 
1871 » 
2231 » 
3351 » 
3601 » 
3621 » 
6021 » -
6941 » 
7911 » 

20131 » 
21931 » 

ben 
os. 
^" 

90 
30 
80 
40 
60 
10 
30 
30 
50 
20 
40 
40 

BANCO HISPANO-COLONIAL 

ANUNCIO.—Billetes hipotecarios de la isla de Cuba. —Emisión de 1886. 
El día 1." de Marzo, se celebró en Barcelona, el 43.V sorteo de 

amortización quedando amortizados los 1,900 billetes 
Números 30.601 al 30.700—98.901 al 99.000—168.901 al 169 000— 

184.101 al 184.200-361.201 al 361.300-395.201 al 395.300-409.601 al 
409.700—416.901 al 417.000-483.701 al 483.800—528.401 al [528 500-
607.801 al 607.900-629.801 al 629.900—742.201 al 742.300—744 501 al 
744.600-787.501 al 787.600-819.201 al 819.300—827.001 al 827 100-
953.501 al 953.600 y 1.083.301 á 1.083.400. 

RELACIÓN DE LAS DEFUNCIONES Y NACIMIENTOS que se han 
reg-istrado desde e4 día 5 al 11 del actual en la Parroquia de San 
Esteban de Olot. 

DEB^NOIONBJS. 
Dia. Nombre y apellidos. Domicilio. Estado. 

7 Mariana Carbó Gélis. . . Hospital soltera 
8 Narcisa Carbonell Estech. . San Ferreol viuda 

Niños, 0. —Niñas, 0. —TOTAL, 2. 
N A C I M I E N T O S . 

Niños 5. I Niñas 2. I TOTAL 7. 

Años. 

62 
52 


